
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa zaprojektowania i stworzenia kursów e – learningowych (II edycja)

na potrzeby Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości,
finansowaną z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 381510697

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wiśniowa 50

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-520

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@swws.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swws.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00020808

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00010236

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.11. Sposób nieelektronicznego składania ofert, wniosków, oświadczeń oraz innych dokumentów

Przed zmianą: 
1 pkt 4 ustawy Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej w odniesieniu do „I formy
próbki
kursu”, o której mowa w dziale X SWZ.
2. Zamawiający tym samym wymaga złożenia ww. próbek umieszczonych na nośnika danych za pośrednictwem operatora
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041 z późn.zm.),
osobiście
lub za pośrednictwem posłańca do upływu terminu składania ofert określonego w dziale XV ust. 1 SWZ, w zamkniętej
kopercie
(opakowaniu) skierowanej na adres:
Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości
Kampus Mundurowy
ul. Wrocławska 193-195
62-800 Kalisz
Kopertę(opakowanie) należy oznaczyć następująco:
„Próbka w postępowaniu na: Usługa zaprojektowania i stworzenia kursów e – learningowych II na potrzeby Szkoły Wyższej
Wymiaru
Sprawiedliwości
- nr sprawy 1/NMF/zp/23
Nie otwierać przed dniem 12.01.2023 r. godz. 10:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00020808/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1 pkt 4 ustawy Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej w odniesieniu do „I formy
próbki
kursu”, o której mowa w dziale X SWZ.
2. Zamawiający tym samym wymaga złożenia ww. próbek umieszczonych na nośnika danych za pośrednictwem operatora
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041 z późn.zm.),
osobiście
lub za pośrednictwem posłańca do upływu terminu składania ofert określonego w dziale XV ust. 1 SWZ, w zamkniętej
kopercie
(opakowaniu) skierowanej na adres:
Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości
Kampus Mundurowy
ul. Wrocławska 193-195
62-800 Kalisz
Kopertę(opakowanie) należy oznaczyć następująco:
„Próbka w postępowaniu na: Usługa zaprojektowania i stworzenia kursów e – learningowych II na potrzeby Szkoły Wyższej
Wymiaru
Sprawiedliwości
- nr sprawy 1/NMF/zp/23
Nie otwierać przed dniem 17.01.2023 r. godz. 10:15

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Zamawiający żąda, na podstawie art. 106 ustawy, złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych na
potwierdzenie, że oferowane usługi, spełniają określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria, gdyż są one
niezbędne do przyznania punktów w kryterium, tj. do złożenia próbek.
2. Próbkę stanowi wykonany przez Wykonawcę kurs e-learningowy o tematyce pierwszej pomocy. Próbka powinna
przedstawiać jeden z podtematów pierwszej pomocy przedmedycznej, np. resuscytacji krążeniowo-oddechowej,
postępowania w przypadku omdlenia czy ataku padaczki. Kurs powinien pozwolić na identyfikację wykonawcy.
3. Wykonawca przekaże próbkę kursu w jednej ze wskazanych poniżej form.
1) I forma próbki kursu.
Wykonawca przekaże Zamawiającemu kurs do instalacji na platformie Uczelni wraz ze specyfikacją wymagań i instrukcją
dot. instalacji kursu na UPE SWWS. Instalację kursu przeprowadzi Zamawiający na podstawie przekazanych danych. Pliki
instalacyjne kursu wraz ze specyfikacją wymagań i instrukcją instalacji muszą zostać przekazane na nośniku danych, do
dnia, w którym upływa termin składania ofert tj. do 12.01.2023 r. do godz. 10:00
2) II forma próbki kursu.
Wykonawca przekaże Zamawiającemu dostęp do zasobów Wykonawcy, w których znajduje się kurs. W formularzu
ofertowym wskaże adres, gdzie został udostępniony kurs, nazwę użytkownika i hasło dostępu do kursu, ewentualnie
wymagania dot. konfiguracji przeglądarki. Rodzaj dostępu do kursu ma pozwolić Zamawiającemu na ocenę kursu zgodnie z
Kryterium 2 określonym w dziale XIX SWZ. Zamawiający wymaga przyznania dostępu przez cały okres związania ofertą.

Po zmianie: 
1. Zamawiający żąda, na podstawie art. 106 ustawy, złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych na
potwierdzenie, że oferowane usługi, spełniają określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria, gdyż są one
niezbędne do przyznania punktów w kryterium, tj. do złożenia próbek.
2. Próbkę stanowi wykonany przez Wykonawcę kurs e-learningowy o tematyce pierwszej pomocy. Próbka powinna
przedstawiać jeden z podtematów pierwszej pomocy przedmedycznej, np. resuscytacji krążeniowo-oddechowej,
postępowania w przypadku omdlenia czy ataku padaczki. Kurs powinien pozwolić na identyfikację wykonawcy.
3. Wykonawca przekaże próbkę kursu w jednej ze wskazanych poniżej form.
1) I forma próbki kursu.
Wykonawca przekaże Zamawiającemu kurs do instalacji na platformie Uczelni wraz ze specyfikacją wymagań i instrukcją
dot. instalacji kursu na UPE SWWS. Instalację kursu przeprowadzi Zamawiający na podstawie przekazanych danych. Pliki
instalacyjne kursu wraz ze specyfikacją wymagań i instrukcją instalacji muszą zostać przekazane na nośniku danych, do
dnia, w którym upływa termin składania ofert tj. do 17.01.2023 r. do godz. 10:00
2) II forma próbki kursu.
Wykonawca przekaże Zamawiającemu dostęp do zasobów Wykonawcy, w których znajduje się kurs. W formularzu
ofertowym wskaże adres, gdzie został udostępniony kurs, nazwę użytkownika i hasło dostępu do kursu, ewentualnie
wymagania dot. konfiguracji przeglądarki. Rodzaj dostępu do kursu ma pozwolić Zamawiającemu na ocenę kursu zgodnie z
Kryterium 2 określonym w dziale XIX SWZ. Zamawiający wymaga przyznania dostępu przez cały okres związania ofertą.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00020808/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa zaprojektowania i stworzenia kursów e – learningowych (II edycja) na potrzeby Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości, finansowaną z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 381510697
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wiśniowa 50
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-520
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@swws.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swws.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00020808
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00010236
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



